
Dz.15.0021.38.2017 
 

Uchwała Nr XXXVIII/267/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 19.10.2017 r. 
 

w sprawie zmiany nazewnictwa przystanków „Batowice PKP” oraz 

„Batowice NŻ”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§1.  
Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o zmianę 

nazw istniejących przystanków autobusowych: 

 

1. „Batowice NŻ”   na „Dziekanowicka NŻ”. 

2. „Batowice PKP” na „Powstańców Osiedle ”  

§2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

 

W roku 1986 południowy fragment dawnej wsi Batowice oraz Dziekanowice został 

przyłączony do miasta Krakowa (dawna Dzielnica Nowa Huta) a od 1991 roku włączony 

w obręb Dzielnicy XV Mistrzejowice.   

 Ad. 1. Zgodnie z przyjętym obecnie kluczem nadawania nazw przystankom według 

ich lokalizacji zasadnym jest, aby nazwa przystanku „Batowice NŻ” została zmieniona na 

„Dziekanowicka NŻ”. Przystanek o proponowanej nazwie „Dziekanowicka NŻ” 

zlokalizowany jest u wylotu tej ulicy i jednocześnie będzie utożsamiany przez mieszkańców 

z jej nazwą. 

 Ad. 2. Istniejący przystanek „Batowice PKP” kojarzony jest przez mieszkańców 

z przystankiem o tej samej nazwie zlokalizowanym w sąsiadującej Gminie Zielonki. 

W związku z tym Rada Dzielnicy przychyla się do wniosku mieszkańców o zmianę nazwy 

przystanku na „Powstańców Osiedle”. 

Propozycje zmian nazwy ulic podyktowane są pisemnymi wnioskami mieszkańców 

popartymi licznymi ich podpisami. 

 


